2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 сентября 2024 года

	№ 978

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842
«О Межведомственной комиссии по наградам»

На основании решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 03 сентября 2024 года № 63 «Об утверждении Положения
о наградах городского поселения Междуреченский», руководствуясь решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением главы Кондинского района от 27 января 2022 года № 3-п «О закреплении полномочий
по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский на 2022-2024 годы», Соглашением
с администрацией городского поселения Междуреченский от 30 декабря 2021 года
о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению:
1.1. Пункт 1 статьи 1 после слов «почетного звания Кондинского района» дополнить словами «наградами городского поселения Междуреченский».
1.2. Подпункт 1 пункта 1 статьи 2 после слов «почетного звания Кондинского района» дополнить словами «наградами городского поселения Междуреченский».
1.3. Подпункт 3 пункта 1 статьи 2 после слов «удостоверений к ним» дополнить словами «наград городского поселения Междуреченский».
1.4. Подпункт 5 пункта 1 статьи 2 после слов «почетного звания Кондинского района» дополнить словами «наградой городского поселения Междуреченский».
1.5. Подпункт 6 пункта 1 статьи 2 после слов «Кондинского района» дополнить словами «городского поселения Междуреченский».
1.6. Подпункт 2 пункта 2 статьи 2 после слов «почетного звания Кондинского района» дополнить словами «наградами городского поселения Междуреченский».
1.7. Подпункт 2 пункта 14 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2) рекомендовать органам местного самоуправления Кондинского района, главе городского поселения Междуреченский, в соответствии с их полномочиями, награждение наградами или присвоении почетного звания Кондинского района, награждение наградами городского поселения Междуреченский.».
1.8. Подпункт 5 пункта 14 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«5) об изменении вида награды или почетного звания Кондинского района, награды городского поселения Междуреченский, к награждению (присвоению) которыми представлено лицо, либо о нецелесообразности награждения наградой или присвоения почетного звания Кондинского района| наградой городского поселения Междуреченский.».
1.9. Пункт 18 статьи 3 после слов «иные лица» дополнить словами «представители органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

М.А.Минина

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpg